Ofício Vereador Nº 250/2018
São Roque, 22 de março de 2018.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referente a um poste na Rua Sérgio de Almeida, Bairro Campininha.
Tal solicitação se justifica devido ao fato do poste em questão estar somente alocado dentro da cavidade perfurada no solo, sendo que o mesmo não foi devidamente fixado, trazendo riscos de tombamento, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
MAURINHO GÓES

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2018 - 17:28 1458/2018/bm